Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Колпакская  основная общеобразовательная школа»

	ПРИКАЗ

	08.05.2018 г.
	№  78-од

О создании  экзаменационной комиссии

 Для  организации и проведении аттестационного периода для  7-8 классов 2017-2018 учебном году.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать экзаменационные комиссии для проведения регионального обязательного экзамена, муниципального и регионального публичного зачета в 7-8 классах в 2017-2018 учебном году в следующем составе:
1.1. Публичный зачет по геометрии  в 7 классе:
Председатель комиссии – заместитель директора по УР Воробщикова Н.Н.
Член комиссии-  учитель начальных классов Зубарева О.А.
Член родительского комитета – Захарьева О.А.
1.2. Публичный зачет по геометрии в 8 классе:

Председатель комиссии – директор Доянова И.В.

Член комиссии- заместитель директора по УР Воробщикова Н.Н.
Член родительского комитета – Захарьева О.А.
1.3. Русский язык 7 класс:

Председатель комиссии – заместитель директора по УР Воробщикова Н.Н.
Член комиссии- учитель начальных классов Муканова С.А.
Член родительского комитета – Захарьева О.А.
1.4. Математика 7 класс:

Председатель комиссии – директор Доянова И.В.

Член комиссии- заместитель директора по УР Воробщикова Н.Н.
Член родительского комитета – Захарьева О.А.
1.5. Русский язык 8 класс:

    Председатель комиссии – заместитель директора по УР Воробщикова Н.Н.
Член комиссии- учитель начальных классов Муканова С.А.
Член родительского комитета – Захарьева О.А.
1.6. Математика 8 класс:

Председатель комиссии – директор Доянова И.В.

Член комиссии- заместитель директора по УР Воробщикова Н.Н.
[image: image1.jpg]

Член родительского комитета – Захарьева О.А.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора МБОУ «Колпакская ООШ» Воробщикову Н.Н.
[image: image2.jpg]

Директор МБОУ «Колпакская ООШ»                                                И.В. Доянова